PARECER DA COMISSÃO MISTA DE INCORPORAÇÃO

INCORPORAÇÃO DA SICOOB CEJASCRED PELA SICREDI NORTE SC

Em conformidade com a legislação em vigor e pelos fatos expostos, concluímos que a Cooperativa

de Crédito, Poupança e Investimento do Norte e Nordeste de Santa Catarina – Sicredi Norte SC, possui plenas

condições de incorporar a Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados de Jaraguá do Sul e Região –

Sicoob Cejascred, assumindo a incorporadora todos os direitos e obrigações da incorporada.

A Cooperativa incorporadora possui estrutura de recursos financeiros, materiais e humanos em

condições de desenvolver seu objetivo social na região definida no Estatuto Social como sua área de ação.

Este é o relatório da Comissão Mista, que recomenda a ratificação da operação, com base nos

pareceres da Auditoria Interna, Auditoria Externa, assim como nos documentos e informações apresentados por

ambas cooperativas e esclarecimentos prestados pelos Auditores (através de videoconferência), o qual

submetemos a apreciação da Assembleia Geral Extraordinária Conjunta, e sobre o qual nos colocamos à inteira

disposição para prestar os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

A Comissão Mista de Incorporação.

Joinville/SC, 28 de janeiro de 2025.

Pela Sicredi Norte SC  Pela Sicoob Cejascred

Celio Luiz Valcanaia
CPF: 418.341.009-68

 Edilma Lemanhê
CPF:021.038.039-06

Marco Antonio Murara
CPF: 827.182.619-00

 Hamilton Utpadel
CPF: 543.474.919-72

Tarcízio Moreira Tanquela
CPF:024.528.019-76

 Paulo Onildo de Matos
CPF: 204.583.120-53

Cassiani Pinheiro
CPF: 001.582.350-45

 Suiane Hanemann Rosa
CPF: 064.901.659-96

		2025-01-28T11:05:49-0300

		2025-01-28T11:35:22-0300

		2025-01-28T13:30:45-0300

		2025-01-28T13:49:06-0300

		2025-01-28T14:03:11-0300

		2025-01-28T18:12:57-0300

		2025-01-28T18:41:06-0300

		2025-01-28T19:34:07-0300